年  月  日

日本ソーラー・人力ボート協会 殿

申請者氏名

携 帯 №

チ ー ム 名

艇  名

代表者 住所

代表者 氏名

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

2025 年度 学生チーム助成金交付申請書

2025 年 ソーラー・人力ボート大会について、学生チームとして助成金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

1．学生：学校の名称(学部）

2．所在地

（〒   －    ）

住所：

電話番号

E－mail

代表者

3．参加艇完成・試走予定日 完成予定日；               試走予定日；

4．製作ボートの主な特徴

L（長さ）:B（幅）:H（高さ） 他

5．出場予定クラス

6． チーム構成・メンバー

氏名 （学部）

 （計   名）

７．チームの活動及び

 紹介できる特徴

  （性能・目標等）

助成申請結果に付いては代表者の携帯・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにお伝えします。

振込先の情報を提示出来るよう準備下さい。